níže sjednanou kupní cenu, a to do doby, kdy bude stranou kupující složena kupní cena na níže 

uvedený účet advokátní úschovy. 

Článek III. 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět převodu specifikovaný v čl. I. bodu 1.1 této 

smlouvy je 790.000,- Kč (slovy: sedm set devadesát tisíc korun českých). 

3.2 Kupní cena ve výši 790.000,- Kč bude hrazena stranou kupující z vlastních zdrojů, a to tak, že bude 

nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů poté, co strana prodávající prokazatelně předloží originál 

Sdělení Vlastníka pozemku či Prohlášení strany prodávající Mgr.